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Quito, 25 de septiembre del 2025

CERTIFICADO DE CUENTA

Yo, Ximena Elizabeth Jaramillo Recalde, portadora de la cédula de ciudadania N° 1002298881,
en calidad de Gerente General de la Cooperativa de Ahorro y Crédito “TEXTILANA” Ltda., con
RUC N° 1790948102001, por medio del presente certifico que:

Nombres y Apellidos Completos: Myriam Cecilia Castro Rosero
Cédula de Ciudadania N°: 1713905139

Socio N°: 304100815

Tipo de cuenta: Ahorro Vista
Numero de cuenta: 16131230410081
Fecha de apertura cuenta: 17/06/2023
Promedio de saldos (90 dias) 4 cifras bajas

Se encuentra con su cuenta activa y sin ningin impedimento en esta Institucion, pudiendo
hacer uso de esta con normalidad.

Este certificado se expide a solicitud del interesado, para los fines que se estime convenientes.
Cordialmente,

Firmado electrénicamente po
XIMENA
ELIZABETH
) JARAMILLO
X RECALDE

Validar gnicamente con F

Mgtr. Ximena Jaramillo
Gerente General
C.A.C. TEXTILANA Ltda.

Verificacion en linea

URL de verificacion https://www.cooptextilana.info/
Cddigo unico MC1713905139

Escanee el siguiente cédigo QR para validar:

Vigencia referencial: 5 dias a partir de la fecha de emision. Documento vélido solo con firma y/o verificacion digital. No
se admiten enmendaduras ni tachones.
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ESTADO DE CUENTA

SOcIO: Myriam Cecilia Castro Rosero
CUENTA: 16131230410081
Cl/RUC: 1713905139

ULTIMO CORTE 25/09/2025
SALDO ACTUAL: 17.077,60

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA DESCRIPCION N. DOC. DEBITO CREDITO SALDO

COMISION TRANSFERENCIA

16/4/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 8965434 $0,36 $0,00 $9.845,26

10/5/2025 IVA COBRADO 8965434 $0,05 $0,00 $9.845,21

30/4/2025 INTERESES A FAVOR 765789008 $0,00 $1,25 $9.846,46
TRANSFERENCIA

2/5/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 7654367 $0,00 $373,23 $10.219,69
TRANSFERENCIA

71512025 INTERBANCARIA ENVIADA 9876543 $0,00 $1.500,00 $11.719,69

71512025 RETIRO VENTANILLA 9876543 $120,00 $0,00 $11.599,69
TRANSFERENCIA

10/5/2025 INTERBANCARIA 9876548 $30,00 $0,00 $11.569,69

10/5/2025 IVA COBRADO 9876548 $0,05 $0,00 $11.569,64
COMISION TRANSFERENCIA

10/5/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 9876548 $0,36 $0,00 $11.569,28
TRANSFERENCIA

13/5/2025 INTERBANCAR A 4567897 $80,00 $0,00 $11.489,28

13/5/2025 IVA COBRADO 4567897 $0,05 $0,00 $11.489,23
COMISION TRANSFERENCIA

13/5/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 4567897 $0,36 $0,00 $11.488,87
PAGO MOVIST TRF

16/5/2025 0000000000963310239 54393692 $18,25 $0,00 $11.470,62

16/5/2025 RETIRO VENTANILLA 9635008 $200,00 $0,00 $11.270,62
TRANSFERENCIA

26/5/2025 INTERBANCARIA 1134567 $50,00 $0,00 $11.220,62

26/5/2025 IVA COBRADO 1134567 $0,05 $0,00 $11.220,57
COMISION TRANSFERENCIA

26/5/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 1134567 $0,36 $0,00 $11.220,21
TRANSFERENCIA

26/5/2025 INTERBANCARIA 1145678 $38,00 $0,00 $11.182,21

26/5/2025 IVA COBRADO 1145678 $0,05 $0,00 $11.182,16
COMISION TRANSFERENCIA

26/5/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 1145678 $0,36 $0,00 $11.181,80
CNSM GAS GASOLINERA MOBIL

26/5/2025 MAG D UIO 2678965 $12,00 $0,00 $11.169,80

26/5/2025 IVA COBRADO 2678965 $0,03 $0,00 $11.169,77

26/5/2025 TARIFA USO POS 2678965 $0,20 $0,00 $11.169,57

29/5/2025 DEPOSITO SIN LIBRETA 6547898 $0,00 $20,00 $11.189,57
TRANSFERENCIA

30/5/2025 INTERBANCARIA 9564378 $100,00 $0,00 $11.089,57

30/5/2025 IVA COBRADO 9564378 $0,05 $0,00 $11.089,52
COMISION TRANSFERENCIA

30/5/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 9564378 $0,36 $0,00 $11.089,16

30/5/2025 INTERESES A FAVOR 768907654 $0,00 $1,33 $11.090,49
TRANSFERENCIA

3/6/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 4326785 $0,00 $373,23 $11.463,72
TRANSFERENCIA

3/6/2025 INTERBANCARIA 1378765 $100,00 $0,00 $11.363,72

3/6/2025 IVA COBRADO 1378765 $0,05 $0,00 $11.363,67
COMISION TRANSFERENCIA

3/6/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 1378765 $0,36 $0,00 $11.363,31
TRANSFERENCIA

4/6/2025 INTERBANCARIA 1398765 $34,00 $0,00 $11.329,31

4/6/2025 IVA COBRADO 1398765 $0,05 $0,00 $11.329,26

41612025 SOOI MR-NS ASRISEA 1398765 $0,36 $0,00 $11.328,90

INTERBANCARIA ENVIADA
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CNSM GAS ATIMASA EL

4/6/2025 CONDADO UI 6789876 $10,00 $0,00 $11.318,90

4/6/2025 IVA COBRADO 6789876 $0,03 $0,00 $11.318,87

4/6/2025 TARIFA USO POS 6789876 $0,20 $0,00 $11.318,67
TRANSFERENCIA

6/6/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 8761240 $0,00 $1.500,00 $12.818,67
PAGO MOVIST TRF

9/6/2025 0000000000963310239 765489087 $18,25 $0,00 $12.800,42

18/6/2025  RETIRO VENTANILLA 3678765 $150,00 $0,00 $12.650,42
TRANSFERENCIA

25062025 e NCARIA 1467765 $60,00 $0,00 $12.590,42

25/6/2025 VA COBRADO 1467765 $0,05 $0,00 $12.590,37
COMISION TRANSFERENCIA

25062025 X CARIA ENVIADA 1467765 $0,36 $0,00 $12.590,01
TRANSFERENCIA

26062025 T ARIA 1487678 $160,00 $0,00 $12.430,01

26/6/2025 VA COBRADO 1487678 $0,05 $0,00 $12.429,96
COMISION TRANSFERENCIA

26/6/2025 o | NG 1487678 $0,36 $0,00 $12.429,60
TRANSFERENCIA

30/6/2025 T R 1498765 $250,00 $0,00 $12.179,60

30/6/2025 VA COBRADO 1498765 $0,05 $0,00 $12.179,55
COMISION TRANSFERENCIA

30/6/2080 AN e\ LADA 1498765 $0,36 $0,00 $12.179,19

30/6/2025  INTERESES A FAVOR 64545647 $0,00 $1,43 $12.180,62
TRANSFERENCIA

3/7/2025 R AR ENVIADA 1654890 $0,00 $373,23 $12.553,85
TRANSFERENCIA

4/7/2025 R A nCARA 8765478 $100,00 $0,00 $12.453,85

4J7/2025 IVA COBRADO 8765478 $0,05 $0,00 $12.453,80
COMISION TRANSFERENCIA

4J7/2025 R NCARIA ENVIADA 8765478 $0,36 $0,00 $12.453,44

41712025 CNSM GAS EL PINAR SC Ul 1254678 $15,00 $0,00 $12.438,44

4/7/2025 IVA COBRADO 1254678 $0,03 $0,00 $12.438,41

4J7/2025 TARIFA USO POS 1254678 $0,20 $0,00 $12.438,21
PAGO MOVIST TRF

7/7/2025 B 000963310239 67543789 $18,25 $0,00 $12.419,96
TRANSFERENCIA

8/7/2025 R AR LA ENVIADA 8965469 $0,00 $1.500,00 $13.919,96

11/7/2025  RETIRO VENTANILLA 3453245 $190,00 $0,00 $13.729,96
TRANSFERENCIA

15772025 N ~ERRE 6567876 $20,00 $0,00 $13.709,96

15/7/2025 VA COBRADO 6567876 $0,05 $0,00 $13.709,91
COMISION TRANSFERENCIA

15/7/2025 o Ere Mo, ENGIADE 6567876 $0,36 $0,00 $13.709,55
TRANSFERENCIA

17712025 T CARIA 7876543 $150,00 $0,00 $13.559,55

17/7/12025 VA COBRADO 7876543 $0,05 $0,00 $13.559,50
COMISION TRANSFERENCIA

17712025 K N CARIA ENVIADA 7876543 $0,36 $0,00 $13.559,14

22/7/2025 ~ DEPOSITO SIN LIBRETA 87654678 $0,00 $30,00 $13.589,14
TRANSFERENCIA

23172025 |\ TERBANCARIA 6543256 $10,00 $0,00 $13.579,14

23/7/2025 VA COBRADO 6543256 $0,05 $0,00 $13.579,09
COMISION TRANSFERENCIA

231712025 K CARIA ENVIADA 6543256 $0,36 $0,00 $13.578,73
TRANSFERENCIA

200712025 T CARIA 1456743 $100,00 $0,00 $13.478,73

29/7/2025 VA COBRADO 1456743 $0,05 $0,00 $13.478,68
COMISION TRANSFERENCIA

201712025 K CARIA ENVIADA 1456743 $0,36 $0,00 $13.478,32
TRANSFERENCIA

3072025 |\ TERBANCARIA 9865432 $60,00 $0,00 $13.418,32

30/7/2025 VA COBRADO 9865432 $0,05 $0,00 $13.418,27
COMISION TRANSFERENCIA

30/7/2025 (TR ANCARIA ENVIADA 9865432 $0,36 $0,00 $13.417,91
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30/7/2025  INTERESES A FAVOR 76558909 $0,00 $1,35 $13.419,26
TRANSFERENCIA

4/812025 T e A VIADA 9875425 $0,00 $373,23 $13.792,49
CNSM GAS GASOLINERA MOBIL

4/812025 RSN onS 3452134 $10,00 $0,00 $13.782,49

41812025 IVA COBRADO 3452134 $0,03 $0,00 $13.782,46

4/8/2025  TARIFA USO POS 3452134 $0,20 $0,00 $13.782,26

7/8/2025 VRANEARIRE 9876530 $0,00 $1.500,00 $15.282,26

INTERBANCARIA ENVIADA
PAGO MOVIST TRF

7/8/2025 0000000000963310239 876546780 $18,25 $0,00 $15.264,01

11/8/2025 RETIRO VENTANILLA 3234567 $300,00 $0,00 $14.964,01
TRANSFERENCIA

12/8/2025 INTERBANCARIA 7654389 $150,00 $0,00 $14.814,01

12/8/2025 IVA COBRADO 7654389 $0,00 $0,00 $14.814,01
COMISION TRANSFERENCIA

12/8/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 7654389 $0,36 $0,00 $14.813,65
TRANSFERENCIA

13/8/2025 INTERBANCARIA 9876543 $140,00 $0,00 $14.673,65

13/8/2025 IVA COBRADO 9876543 $0,05 $0,00 $14.673,60
COMISION TRANSFERENCIA

13/8/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 9876543 $0,36 $0,00 $14.673,24
TRANSFERENCIA

18/8/2025 INTERBANCARIA 7654389 $120,00 $0,00 $14.553,24

18/8/2025 IVA COBRADO 7654389 $0,05 $0,00 $14.553,19
COMISION TRANSFERENCIA

18/8/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 7654389 $0,36 $0,00 $14.552,83
TRANSFERENCIA

21/8/2025 INTERBANCARIA 2356789 $100,00 $0,00 $14.452,83

21/8/2025 IVA COBRADO 2356789 $0,05 $0,00 $14.452,78
COMISION TRANSFERENCIA

21/8/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 2356789 $0,36 $0,00 $14.452,42
TRANSFERENCIA

29/8/2025 INTERBANCARIA 1376456 $125,00 $0,00 $14.327,42

29/8/2025 IVA COBRADO 1376456 $0,05 $0,00 $14.327,37
COMISION TRANSFERENCIA

29/8/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 1376456 $0,36 $0,00 $14.327,01

30/8/2025 INTERESES A FAVOR 54356876 $0,00 $1,45 $14.328,46
TRANSFERENCIA

2/9/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 9871507 $0,00 $373,23 $14.701,69
TRANSFERENCIA

5/9/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 6754890 $0,00 $1.500,00 $16.201,69
CNSM GAS GASOLINERA MOBIL

5/9/2025 MAG D UIO 1256789 $12,00 $0,00 $16.189,69

5/9/2025 IVA COBRADO 1256789 $0,03 $0,00 $16.189,66

5/9/2025 TARIFA USO POS 1256789 $0,20 $0,00 $16.189,46
PAGO MOVIST TRF

7/9/12025 0000000000963310239 876547986 $18,25 $0,00 $16.171,21
TRANSFERENCIA

9/9/2025 INTERBANCARIA 7654678 $200,00 $0,00 $15.971,21

9/9/2025 IVA COBRADO 7654678 $0,05 $0,00 $15.971,16
COMISION TRANSFERENCIA

9/9/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 7654678 $0,36 $0,00 $15.970,80
TRANSFERENCIA

12/9/2025 INTERBANCARIA 5678904 $100,00 $0,00 $15.870,80

12/9/2025 IVA COBRADO 5678904 $0,05 $0,00 $15.870,75
COMISION TRANSFERENCIA

12/9/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 5678904 $0,36 $0,00 $15.870,39
CNSM GAS GASOLINERA MOBIL

15/9/2025 MAG D UIO 2356709 $5,00 $0,00 $15.865,39

15/9/2025 IVA COBRADO 2356709 $0,03 $0,00 $15.865,36

15/9/2025 TARIFA USO POS 2356709 $0,20 $0,00 $15.865,16

15/9/2025 RETIRO VENTANILLA 8765467 $30,00 $0,00 $15.835,16
TRANSFERENCIA

19/9/2025 INTERBANCARIA 3456789 $80,00 $0,00 $15.755,16

19/9/2025 IVA COBRADO 3456789 $0,05 $0,00 $15.755,11
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COMISION TRANSFERENCIA
19/9/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 3456789 $0,36 $0,00 $15.754,75
TRANSFERENCIA
22/9/2025 INTERBANCARIA 7896543 $30,00 $0,00 $15.724,75
22/9/2025 IVA COBRADO 7896543 $0,05 $0,00 $15.724,70
COMISION TRANSFERENCIA
22/9/2025 INTERBANCARIA ENVIADA 7896543 $0,36 $0,00 $15.724,34
25/9/2025 RETIRO VENTANILLA 67665678 $200,00 $0,00 $15.524,34
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